
 

Σελίδα 1 από 3 

 

 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  15.9.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 18093 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr  
 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 152/2022 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης Β΄ Τριμήνου 2022 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
     Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
του Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 

4) Την ΑΔ 118/2021 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2022»  [ΑΔΑ: 94ΝΛΩΡΘ-0ΣΖ]. 

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 7057/31.03.2022 πράξη με θέμα «Συγκρότηση Συνεργείου Υπερωριακής 
Απασχόλησης Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας Β’ Τρίμηνο 2022» [9ΝΓΘΩΡΘ-ΟΩ8] 

8) Τις υπ΄αριθμ. 15300/26-07-2022, 16491/10.08.2022, 16492/10.08.2022, 18181/06.09.2022, 
18182/06.09.2022 Βεβαιώσεις περί υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης & 
Πρόνοιας, με αναλυτικές καταστάσεις. 

9) Τις υπ΄αριθμ. 18086/5.9.2022 & 18676/12.09.2022 Βεβαιώσεις Αντιδήμαρχου Διοίκησης και 
Πρόνοιας, περί υπερωριακής εργασίας τού Προϊσταμένου τής Διεύθυνσης Διοίκησης.  
 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για τους 
 μήνες Απρίλιο-Ιούνιο 2022, ως εξής: 
 

1. Ονομ/μο υπαλλήλου: Αθανασοπούλου Χριστίνα 
 

Μήνας Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 

Απρίλιος 20 Εκδόσεις αδειών ταφής 
Έλεγχος διπλοεγγραφών μητρώου πολιτών 

Μάϊος 20 Αναθεωρήσεις εκλογικών καταλόγων 
Σύνταξη μητρώου αρρένων 

Ιούνιος 20 Τέλεση πολιτικών γάμων 
Εκδόσεις αδειών ταφής 

Σύνολο ωρών 60  

 
 
 
 
 
 
 

mailto:giann@amaliada.gr
ΑΔΑ: 6ΥΩΞΩΡΘ-Τ2Ξ



 

Σελίδα 2 από 3 

 

2. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ανδριοπούλου Αθανασία  
 

 
 

3. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ζαφειρόπουλος Διονύσιος  
 

Μήνας 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 

Απρίλιος  20 

Επανεγκατάσταση καλωδίωσης κάμερας Κουρούτας 

Επιδιόρθωση βλάβης ασύρματης ζεύξης Φραγκαπήδημα-
Καθαριότητα 

Αναβάθμιση Genesis  

Συνάντηση - Τηλεδιάσκεψη με εταιρία για ενημέρωση για 
έργα για Smartcities 

Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο Διαύγεια 

Μάιος  20 

Επισκέψεις (Site Survey) συνεργατών από Γεωδυναμικό 
Ινστιτούτο για εγκατάσταση σεισμολογικών σταθμών σε 
Γεράκι, Σαβάλια, Αυγείο  

Εντοπισμός και αποκατάσταση προβλημάτων Ασυρμάτου 
Δικτύου απομακρυσμένα. Επαναπρογραμματισμός. 

Επιδιόρθωση βλάβης σε VM Ware Server 

Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δήμου στο Διαύγεια 

Επιδιόρθωση βλάβης σε HRMS Server 

Ιούνιος  20 

Δημιουργία Εικονικής Μηχανής για μετεγκατάσταση Genesis 

Επιδιόρθωση βλάβης Συστήματος Εισόδου-Εξόδου στο 
Δημοτικό Στάδιο. 

Επιδιόρθωση βλάβης Συστήματος Εισόδου-Εξόδου-
Παραμετροποίηση - Δοκιμές στο Δημοτικό Στάδιο  

Αποκατάσταση βλάβης Server Χρηστών (DCSRV2). Αδυναμία 
σύνδεσης χρηστών σε Καρακάνδειο, Συνεδριακό. 

Σύνολο 
ωρών 60,00  

 
 

4. Ονομ/μο υπαλλήλου: Κρινάς Σπυρίδωνας 
 

Μήνας 
Διάρκεια 
(Ώρες) 

Αντικείμενο/Αιτία 

Απρίλιος 2022 20 
FORMAT και εγκατάσταση νέου λογισμικού και 
προγραμμάτων σε laptop στο γραφείου Τ.Π.Ε 

 
Απρίλιος 
 
 
 
 
 

 
Ώρες 20,00 
 
 
 
 
 
 
 

Εργασίες επείγουσες, αναγκαίες και εποχικές του Τμήματος 
Ανθρώπινου Δυναμικού, λήψη μέτρων πρόληψης, προστασίας 
και περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού του 
προσωπικού και στην καταχώριση και υποβολή στοιχείων στο 
ΥΠΕΣ.  
Εποπτεία, προγραμματισμός του προσωπικού κάλυψης 
αναγκών καθαριότητας στο πλαίσιο μέτρων προστασίας απ 
τον covid 19 στα σχολεία του Δήμου, στο ΔΙΕΚ και το ΣΔΕ, 
επιμέλεια για τη διαρκή παρουσία υπαλλήλων, αντικατάσταση 
νοσούντων, συνεργασία και ενημέρωση του προσωπικού 
καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου που 

εργάζεται απογευματινές ώρες. 

Μάιος  
 
 
 
 
Ιούνιος 

Ώρες 22,20 
 
 
 
 

Ώρες 20 
 

Συγκέντρωση στοιχείων, σύνταξη ανακοίνωσης, ενέργειες 
δημοσιεύσεων, ολοκλήρωση διαδικασίας. 
Κατάρτιση προτάσεων προς τα αρμόδια όργανα, για την 
παράταση συμβάσεων έκτακτου προσωπικού ΙΔΟΧ, στο 
πλαίσιο μέτρων προστασίας από τον κορωνοϊό, καθώς και 
ανανεώσεις συμβάσεων ΙΔΟΧ που εξυπηρετούν άλλες ανάγκες 
(κήρυξη έκτακτης ανάγκης του δήμου) και 
συγχρηματοδούμενα προγράμματα, αναρτήσεις συμβάσεων 
στο Διαύγεια και διεκπεραίωση σχετικών ενεργειών. 

ΑΔΑ: 6ΥΩΞΩΡΘ-Τ2Ξ



 

Σελίδα 3 από 3 

 

Αποκατάσταση βλάβης και ρύθμιση ασύρματου 
internet στην πλατεία Ανεμομύλου 

Επιδιόρθωση βλάβης στο internet Πολεοδομίας 

Αλλαγή εγκατάστασης UTP στο χώρο του γηπέδου και 
σύνδεσης ασύρματου δικτύου της πόλης. 

Μάιος 2022 20 

Επιδιόρθωση βλάβης  internet στο κοινοτικό γραφείο 
Σαβαλίων- Αγροτικός Ιατρός 

Επιδιόρθωση βλάβης στην εκκίνηση-PC 
Δ.Καλογεροπούλου 

Format και εγκατάσταση λογισμικού σε Η/Υ Δνση 
Διοίκησης 

Εγκατάσταση λογισμικού και προγραμμάτων σε Η/Υ 
του Γραφείου Δημάρχου 

 
Ιούνιος 2022 

20 

Επανεγκατάσταση φωτοτυπικού στους υπολογιστές 
στο Κ.Ε.Π 

Format και εγκατάσταση λογισμικού σε Η/Υ 
Κοινωνικού Παντοπωλείου 

Επισκευή βλάβης, Format και εγκατάσταση 
λογισμικού σε Η/Υ στην Τεχνική Υπηρεσία 

Αλλαγή motherbord και επεξεργαστή σε Η/Υ στην 
Διεύθυνση Οικονομικών 

Σύνολο Ωρών 60,00  

 
 

5. Ονομ/μο υπαλλήλου: Λυκούσης Ιωάννης 
 

Μήνας Ώρες Αντικείμενο/Αιτία 

Απρίλιος 20 Έλεγχος διπλοεγγραφών 
Εκδόσεις αδειών ταφής 

Μάιος  
 

20 Εκδόσεις αδειών ταφής 
Έλεγχος σύνταξης ετήσιου μητρώου αρρένων 

Ιούνιος 
 

20 Εκδόσεις αδειών ταφής 
Τέλεση πολιτικών γάμων 

Σύνολο Ωρών 60  

 
 

6. Ονομ/μο υπαλλήλου: Τσάκωνας Νικόλαος 
 

Μήνας Ώρες 

Απρίλιος 20 

Μάιος  20 

Ιούνιος 20 

Σύνολο ωρών 60 

 
Αντικείμενο: Πρόσθετα υπηρεσιακά καθήκοντα των τμημάτων τής υπηρεσίας που αφορούσαν 
έκδοση πράξεων ληξιαρχείου – δημοτολογίου, προγραμματισμός του προσωπικού κάλυψης 
έκτακτων αναγκών καθαριότητας στο πλαίσιο μέτρων προστασίας από τον covid 19 στα σχολεία 
του Δήμου, στο ΔΙΕΚ και το ΣΔΕ, κατάρτιση προτάσεων προς τα αρμόδια όργανα για την παράταση 
συμβάσεων έκτακτου προσωπικού ΙΔΟΧ, στα πλαίσια μέτρων προστασίας από τον κορωνοϊό, 
καθώς και ανανεώσεις συμβάσεων ΙΔΟΧ που εξυπηρετούν άλλες ανάγκες (κήρυξη έκτακτης 
ανάγκης του δήμου) κλπ. 
Έκτακτες εργασίες αποκατάστασης βλαβών σε κόμβους/κεραίες του ασυρμάτου δικτύου τού 
Δήμου.  
Ολοκλήρωση επισκέψεων (Site Survey) συνεργατών από Γεωδυναμικό Ινστιτούτο για την 
εγκατάσταση σεισμολογικών σταθμών σε Γεράκι, Σαβάλια, Αυγείο και την τοποθέτηση αυτών. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 Ε. Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 6ΥΩΞΩΡΘ-Τ2Ξ


		2022-09-16T16:35:09+0300
	Athens




